
Penerimaan dan Penyaluran
Bulan Juni 2018

PENERIMAAN
Penerimaan Dana Zakat
Penerimaan Dana Infak/Shadaqah
Penerimaan Dana Terikat
Penerimaan Dana Wakaf
Total Penerimaan
Surplus Bulan Sebelumnya
Dana Tersedia

PENYALURAN
Program Pendidikan
Progam Kesehatan dan Gizi
Dakwah
SDM & Operasional
Kemanusiaan
Ekonomi
Aset Kelolaan
Aset Tetap
Jumlah Penyaluran
Surplus Bulan Ini

JUNI 2018
 1,569,328,173 
9,605,179,711 
 127,669,000 
 159,873,750 

 11,462,050,634 
 396,590,685 

 11,858,641,319 

.
 2,398,365,974 
 2,646,600,579 

 793,985,305 
 1,957,454,542 
 2,603,021,696 

 135,753,851 
 521,708,942 
 14,230,000 

 11,071,120,889 
 787,520,430 


